
REGULAR

10/1/2020 2020

COPA: DEDICADO A ALLA SYDNEY LEW

PANAMEÑA DE BEISBOL

NACIONAL JUVENIL2020

SERIE:

Equipo: COCLE Equipo: COLON

Fecha: 9/1/2020Estadio: ROD CAREW PARTIDO No.: 31

BR CEVB C H 2B 3B HRPOSJUGADOR E BB SO

RICARDO ALVAREZ 3B 2 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0

LEONARDO BERNAL D 4 1 1 0 0 0 0 1 0 2 1

JEAN  ARNAEZ CC 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

CARLOS GONZALEZ 1B 5 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0

ESMITH PINEDA JD 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1

BRYAN  SARMIENTO 3B 3 1 0 0 0 0 0 1 0 3 1

JUSTO  ROGRIGUEZ R 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

JORGE GARCIA JC 6 1 1 0 1 0 1 3 1 1 0

JOSE MENESES JI 5 1 1 0 0 0 0 2 0 1 2

MARCELINO ORTEGA MOJI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EDWIN DE GRACIA JD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BRYAN  SARMIENTO CC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOAQUIN GAMBA R 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

GABRIEL AGRAZAL L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MELQUIADES FRIAS L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MANUEL CRUZ L 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

PEDRO HERNANDEZ 2B 2 4 1 0 0 0 1 1 1 4 0

36 12 11 1 1 0 3 11 4TOTALES: 13 5

BR CEVB C H 2B 3B HRPOSJUGADOR E BB SO

ADRIAN MARTINEZ 1B 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALBERTO MORDOK 2B 4 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1

RODERICK HUDSON 3B 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

ALVARO GRIMES 1B 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

RAMPHIS PEREZ D 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

JOSUE  HALL CC 3 2 2 0 0 0 0 1 1 0 1

JAVIER CASTILLO R 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

ETHAN VEGA JI 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

OMAR  ALEXIS ORTEGA JC 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSE LUIS JAEN BE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DEREK ANTUNEZ L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ADRIAN MARTINEZ 3B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIGI  MIRANDA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARLOS RAVEN L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EDWIN ESCUDERO L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALVARO GRIMES L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RODERICK HUDSON L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALBERTO MORDOK L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DERICK YANGUEZ JD 4 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0

34 5 9 1 0 0 0 2 2TOTALES: 0 7

HP CP CL BBSOVBELLANZADOR HR G JSP

GABRIEL AGRAZAL 6 21 4 2 02 6 00 1 0

MELQUIADES FRIAS 0.2 3 1 0 00 0 00 0 0

MANUEL CRUZ 1 5 2 3 01 0 00 0 0

MARCELINO ORTEGA MOJI 1.1 5 2 0 00 1 00 0 0

9 5 3 7 0 0 1 0 0TOTALES: 349

HP CP CL BBSOVBELLANZADOR HR G JSP

LUIGI  MIRANDA 1.2 8 2 5 65 2 00 0 1

CARLOS RAVEN 3 11 3 1 21 2 00 0 0

EDWIN ESCUDERO 0.1 1 0 2 12 0 00 0 0

ALVARO GRIMES 0 0 0 0 00 0 00 0 0

RODERICK HUDSON 2 6 2 2 30 0 00 0 0

ALBERTO MORDOK 1 5 1 0 00 1 00 0 0

DEREK ANTUNEZ 1 5 3 2 11 0 00 0 0

11 12 9 5 13 0 0 1 0TOTALES: 369
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REGULAR

10/1/2020 2020

COPA: DEDICADO A ALLA SYDNEY LEW

PANAMEÑA DE BEISBOL

NACIONAL JUVENIL2020

SERIE:

Anotador: ANTONIO DE LEON

Arbitro de Home: H.CONCEPCION

Arbitro de 1B: B.ARROCHA

Arbitro de 2B: R.VILLALAZ

Arbitro de 3B:

Arbitro de Jardín Izq.:

Arbitro de Jardin Der.:

3

1 2 0 2 2

CEquipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

H E QB

COCLE 0 5 0 0 11 4 16

COLON 0 0 0 0 1 1 0 0 9 2 6

12

5

Resultado del Partido: Duración: 04:05

12 13 14 15
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